
© Suomen Asiakastieto Oy  

Henkilöraportti  1                                                                                       MALLIRAPORTTI

 Hakutekijät 
 Nimi: Testihenkilö Terho 
 Henkilötunnus: 010101-0001
  
Yhteenveto 

 

   

Henkilötunnus: 010101-0001

Henkilön nimi luottotietorekisterissä: Testihenkilö Terho

 Oikeustoimikelpoisuus: Henkilö on oikeustoimikelpoinen. 

Luottotietomerkinnät: Henkilöllä on 3 kpl luottotietomerkintöjä. 

  
Tietolähteenä on Suomen Asiakastiedon luottotietorekisteri. 
  
 
Henkilön oikeustoimikelpoisuus
   
 Henkilö on oikeustoimikelpoinen.
 
   Lähde: Suomen Asiakastieto Oy 
 
Henkilöluottotiedot
Osoite luottotietorekisterissä: Testitie 2 a 4, 01000 Forssa
Voimassa olevia luottotietomerkintöjä:  3 kpl 
 
Luottosuhteita koskevat maksuhäiriöt: 0 kpl 
Luottosuhteita koskevia kulutusluottohäiriöitä toimittavat rahoitusyhtiöt sekä muut kulutusluottoja myöntävät yhtiöt.
Henkilöllä ei ole luottosuhteita koskevia häiriömerkintöjä.
 
Velkomustuomiot: 1 kpl
Velkomustuomiot ovat käräjäoikeuden antamia yksipuolisia tuomioita tai riidattomia velkomustuomioita.
 Merkinnän pvm Selitys/Summa Tietolähde Velkoja Merkintä poistuu
 12.11.2007 YVK Yksipuolinen tuomio velkomusasiassa 12.11.2011
  1 263,00 € Forssa-Loimaan käräjäoikeus Perintätoimisto Oy
 
Varattomuudet ja muut ulosoton esteet: 2 kpl
Varattomuudet ja muut ulosoton esteet ovat ulosottoviranomaisen toteamia varattomuus- tai tuntemattomuusesteitä.
 Merkinnän pvm Selitys/Summa Tietolähde Velkoja Merkintä poistuu
 21.05.2008 UMS Velalliselta ei ole suppeassa ulosotossa löytynyt varoja velan suorittamiseksi 21.05.2011

  95,00 € Varsinais-Suomen 
ulosottovirasto  

 28.02.2008 UMV Ulosottomenettelyssä todettu varattomuus tai muu este 28.02.2012

  1 316,53 € Varsinais-Suomen 
ulosottovirasto  

 
Velkajärjestely-, konkurssi- ja yrityssaneerausasiat: 0 kpl
Tiedot velkajärjestelyistä tulevat Oikeusrekisterikeskuksen ylläpitämästä velkajärjestelyrekisteristä. Konkurssi- ja 
yrityssaneerausta koskevat tiedot ovat konkurssi- ja yrityssaneerausrekisteristä.
Henkilöllä ei ole merkintöjä velkajärjestely-, konkurssi- tai yrityssaneerausasioista.
 
Muut maksuhäiriöt: 0 kpl
Muita rekisteröitäviä maksuhäiriöitä ovat esim. kuulutukset pakkohuutokaupoista, verottajan erikoisperinnässä julkaisemat 
tilittämättömät veronpidätykset ja alv erät sekä osamaksukauppalain mukainen ulosoton suorittama tavaran takaisinotto ja 
tilitys.
Henkilöllä ei ole muita maksuhäiriömerkintöjä. 
 
Muut luottotietomerkinnät: 0 kpl
Muita rekisteröitäviä luottotietomerkintöjä ovat esim. henkilölle määrätty liiketoimintakielto, tieto edunvalvojan 
määräämisestä tai toimikelpoisuuden rajoituksesta tai tieto vapaaehtoisesta velkajärjestelystä. Luottotietorekisteriin 
voidaan merkitä myös henkilön itse ilmoittama ns. oman luottokiellon.
Henkilöllä ei ole muita luottotietomerkintöjä. 
 

Lähde: Suomen Asiakastieto Oy
 
Suomen Asiakastieto Oy on Suomen johtava yritys- ja luottotietoyhtiö. Tuotamme yrityksille luotettavaa tietoa ja hyötyä liikesuhteen 
kaikkiin vaiheisiin. Asiakastiedon välittämä tieto auttaa luottoriskien hallinnassa sekä vähentää muita mahdollisesti syntyviä ongelmia. 
Asiakastiedon palvelut myös nopeuttavat päätöksen tekemistä.

pakje
Leimasin


